ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

           PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

PROCESSO SELETIOVO SIMPLIFICADO N° 004/2023

EDITAL N° 004 – ANÁLISE DE RECURSO

MÉDICO VETERINÁRIO

N° INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

11 MAYNER PEREIRA ENCINA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 04 DE MAIO DE 2023.

Registre-se e Publique-se:

GUSTAVO ZANATTA,

Prefeito Municipal